²⁾ Kornmann liest: accepimus.

³⁾ Geislingen, Oberamtsftadt.

⁴⁾ Abgegangen, lag ficherlich in der Nähe von Witterfall.

⁵⁾ OA. Geislingen.

⁶⁾ Friedrichs I. Daß die von D. ftaufifche Dienftmannen waren, ift bisher unbekannt gewesen.

⁷⁾ Abgegangen.

⁸⁾ OA. Göppingen.

⁹⁾ Flurnamen, ebenfo die folgenden: Cunberloch, Wagsbüch, Gerüte, Buzzwis, Mithelnelt u. f. w.

¹⁰⁾ Wiefenfteig, Hohenftadt, OA. Geislingen.

¹¹⁾ Merklingen, OA. Blaubeuren.

¹²⁾ Falkenftein, OA. Heidenheim.

¹³⁾ Diefe Burg lag bei Wettenhaufen, bair. BA. Günzburg.

dum in Wagisbüch⁹⁾ dedit nobis pro 6 talentis Cunradus de Roggenſtain¹³⁾, ſed et aliud dedit in Gerüte⁹⁾, adiuvante nos in hac cauſa ceſare Friderico. Item ibidem Buzzwis⁹⁾ dedit nobis Burcardus cum ſore ſua Judenta. Dominus die Laimberc¹⁴⁾ cum filio ſuo Adelberone de Stoeplin¹⁴⁾ dedit nobis pratum in Mitheluelte⁹⁾. Waltofus¹⁵⁾ de Nallingen¹⁶⁾ dedit nobis ibi pratum cum adiacente luo. Item Adelbertus cognomento Abblin dedit nobis pratum cum adiacente luo. Domina Berloch de Gosbach¹⁷⁾ dedit nobis in Hohenbüch⁹⁾ predium, 2 hubaz pratum et lucum. Priedium in Mithelnbuch¹⁸⁾, hec ſunt (ſic) predium apud paludem, dedit nobis Morhardus. Priedium huic adiacens dedit nobis Pertolfus cognomento Holtzwardt per manum domini ſui Gerhardi de Herbrechtingen¹⁹⁾. Ibidem dedit nobis agrum dominus Dietricus, canonicus in Wifenſtai¹⁰⁾. Priedium ibidem Harandus, miniſterialis comitis Lüdwicki²⁰⁾, cum uxore ſua Othgeb pro filia ſua defuncta (dedit). Ibi Rüpoldus de villa ipſa agrum nobis dedit, Wernherus autem agrum huic proximum. Ibidem Fridericus, converſus in Vrſperg, miniſterialis ipſius eccleſie, cum fratre ſuo Hermanno, canonico in Wifenſtai⁹⁾, dedit nobis agrum. Rudolphus cognomento Cypo etiam nobis dedit agrum. Ibidem etiam agrum nobis Adelbertus donavit. Bernger, quoque converſus in Vrſperg, predium nobis ibidem dedit. Ibi etiam predium emimus ab Hannone ſcolafico et Reginhardo fratribus. Dominus Vdalricus, canonicus in Wifenſtai, dedit nobis predium cum agnato ſuo Winmaro. Priedium ibi nobis dedit Perhtolfus annuente domino ipſius Perhtolfo de Mulhufen²¹⁾. Priedium in Siggenwiler²²⁾ nobis dedit abbas de Burrun²³⁾ preſentibus pluribus ſuis monachis pro duabus marcis et quinquaginta ovibus²⁴⁾ novellis.

Außerdem enthielt das Regiftrum noch folgende württembergiſche Orte und Geſchlechter berührende Einträge: Quidam duo germani, nobiles homines liberi, Vdalricus et Hainricus de Habesburg²⁵⁾ predium, quod habebant Hagenried²⁶⁾, una cum filiis ſuis Bertolfo, Wernhero, Vdalrico Vrſpere dederunt).